[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.09.2022

	276-р

	г.  Новоалтайск

В связи с кадровыми изменениями.
1. Внести в распоряжение администрации района от 14.09.2021      № 270/1-р «Об утверждении состава комиссии по проведению проверок готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций к работе в отопительный период » следующие изменения:
Состав комиссии по проведению проверок готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций к работе в отопительный период изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить данное распоряжение на официальном интернет-сайте (www/perv-alt.ru) администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава района                                                                                     Ю.А. Фролова
Есипенко Ю.С.

2 31 07

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Первомайского района

                                                                                             от «07 » сентября  2022 года №276-р

СОСТАВ

комиссии по проведению проверок готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций к работе в отопительный период
	Никулин А.А.
	Председатель комиссии, заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству

	Апевалов А.В.
	Заместитель председателя комиссии, начальник отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации Первомайского района;

	Есипенко Ю.С.
	Секретарь комиссии, заместитель начальника отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации Первомайского района;

	Члены комиссии:

	Каркавин Т.А.
	-руководитель МУП «Первомайские коммунальные системы»

	Доманов А.В.
	-руководитель ООО «ПКС»

	Спыну С.С.
	-руководитель МУП «Коммунальщик»